0C4

2
Li
7

01,3 	 Li

A• 	- TURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - CE
Comissão de Licitação - Pregão

á

Confiança e
Ciadøilldade

COMERCIAL ELLEN LTDA-ME
CNPJ: 13.403.884 0001-77  CGF: 06.564338-0

ORIGEM: SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS IIUMANS' 	"; '  ."',  - ASDH

DATA DE ABERTURA DA PROPOSTA: DIA 05 DE JULHO DE  4  O$i3Omin ( tio  .1 io de Brasília)

:7
Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços. conter I . anilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N 23.12.05/PE, cujo objeto é Registro de
Preços, para futura e eventual contratação do Pessoa .juridica esp-  i izada no fornecimento de camisas, fardamentos, garrafas o sacolas para atender as demandas da Secretaria de Assistência Social,
Díre,tos Humanos e Habitaçõo- SASDH. conforme especificações c. stantes do anexo 1, parto integrante deste processo.

Proponente: COMERCIAL ELLEN LTDA - EPP
Endereço: RUA SANTANA DO PARNAIBA. 425. LOTE 17-QUADRA 07, BAIRRO BOA VISTA / CASTELÃO. FORTALEZA/CE . CEP. 60.861-098
CNPJ: 13.403.884/0001-77
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.564338-0

E-mail: comercialellen@hotmaiI.com;
Telefone: (85) 3289 3320 185 3246 2863
Banco do brasil: Agencia: 2937-8 Conta Corrente: 127887-8
Frete: Cif

!. JPROPO'ADEPREÇO

ITEM ESPECIFICAÇÕES MARCA UND CITO VL.UNIT.
VL UNIT POR

EXTENSO
V LTOTAL

VL TOTAL POR

EXTENSO
Garrafa de Plástico modelo Squeezo, capacidade de 500 mi,
personalizada com as togomarcas do município de itapipoca e dos
programas, campanhas e/ou eventos a serem realizados la secretaria.
O pedido será efetivado de acordo com a necessidade com as artes para
cada evento. Empresa vencedora do processo receberá a Ordem de

para os diversos Equipamentos do Sistema Único de Assistência Social.
0.000 	RS 	3.45 2 Serviço com, no mÍnimo. 15 dias de antecedência, os uniformes serão

Criança Feliz e Núcleo de Atenção a Criança e ao Adolescente - MACA,
IGDI PBF. CRAS. CREAS e secretaria,

p

EB 	UNO

e

três reais e quarenta e 	 trinta e quatro mil e
cinco centavos 	R$ 	34.500.00 	 quinhentos reais

VALOR TOTAL DOS ITENS 	 RS 	 34.500.00
trinta o quatro mil e quinhentos reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA
1 34.50000

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS W 23.12.

Prezados Senhores,

RUA SANTANA DO PARNAIBA 42S, LOTE 17 - QUADRA 07. BAIRRO: 	VISTA / CASTELAO, FORTALEZA/CE - CEP. 60861-098 TEt/FAj5) 32462863- (85) 3289 3320- E-mail: comerciatetten@hotmail.com

trinta e quatro mil e quinhentos reais

Prazo de Entrega: prazo de entrega dos bens é de 10 (dez) dia
Madalenas. Itapipoca -CE. 62540-000.

a) envio da ordem de autorização de compra, no endereço Rua Antônio Assunção. s/n,

,-CsV0t.4

1

COMERCIAL ELLEN LTDA-ME
CNPJ: 13.403884 0001-77 CGF: 06.564338-0

Confiança,

CrndR,Uldado

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, con

Declaramos que nos preços ofertados estão incluidas tod
previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, segur
margem de lucro.

Ótabelecido endital.

éspesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas,
ocamentos de pessoal. custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprim.• plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de preços está em conformidade com as
exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza/CE. 03 de agosto de 2023.

COMERCIAL ELLE

LTDA:13 403884

177

Assinado de foi 	"guiai po. COMERCIAL ELLEN
LTDA.1 340388400017/
DM cBR, o-IcP Biasil. st-U. kFoutaleza.
ouSecretar,a da Receita Federal do Brasil. RES, oo=RFB
.-(NPJ AI. ou=39889/44000144, ou-v,deocon(eqencua.

tAL (LLÉN LTD&I 34038SA()577
.20230803175157-0300'

são do Adobe Acvobai Reader 2023 003 202"

RUA SANTANA 00 PARNAIRA. 425, LOTE 17' QUADRA 07, BAIRRO: 	VISTA! CASTELAO, FORTALEZA/CE - CEP. 60.861-098 TEL/F

w
)32462863 -(85)32893320- E-mail: comercialeIlen@hotmail.com